АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2021

                                                                                            № 18

п.Красная Грива

О тарифах на жилищно-коммунальные услуги

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Администрация Красногривенского  сельсовета  Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за наём жилого помещения 3,50 руб. за 1 кв.м.

2.  Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020года.

3. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании   «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Красногривенского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                           В.В.Морозова